МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования КОТЛОВКА в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.09.2004   №   7/4

Об утверждении герба, флага, Положения о гербе и флаге муниципального образования Котловка.

В соответствии с Законом города Москвы от 11.06.2003 №40 «О государственной и муниципальной символике в городе Москве», учитывая что проекты герба и флага муниципального образования Котловка прошли геральдическую экспертизу и получили положительное заключение Геральдической комиссии города Москвы:

1. Утвердить герб муниципального образования Котловка в составе: многоцветного т одноцветного изображения (приложение 1), описания и объяснения символики герба (приложение 2), флаг муниципального образования Котловка в составе изображения и описания флага (приложение 3).

2. Утвердить Положение о гербе и флаге муниципального образования Котловка (приложение 4).

3. Рукводителю муниципального образования Котловка Пчельникову Геннадию Игнатьевичу представить герб и флаг муниципального образования Котловка для регистрации в Геральдическом реестре города Москвы в установленном порядке.

4.
Контроль за исполнением вышестоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания Герасимова Александра Сергеевича.

Руководитель

Муниципального образования

Г. И. Пчельников